
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№273 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 24.10.2024 г., Прот. №23 

 

 
ОТНОСНО: Промени в разчета за финансиране на капиталовите разходи на Община 

Свищов през 2024 година – създаване на нов обект 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните финанси (ЗПФ) 

и във връзка с предложение с Вх. №548/22.10.2024 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на 

община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 
Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

1. Да се увеличи плана по разходната част по дейност, параграф и подпараграф по 

тримесечия на 2024 година с източник на финансиране – целева субсидия за капиталови 

разходи по бюджета на първостепенния разпоредител – град Свищов, както следва: 

- Общинска дейност 627 „Управление на дейностите по отпадъците“ 

 

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Закупуване на 

тежкотоварен 

автомобил за събиране 

и транспорт на 

отпадъци“ 
в т.ч.: 

„Закупуване на 

тежкотоварен автомобил 

за събиране и транспорт 

на отпадъци“ 

 

52-00 

 

 

 

52-04 

 

 

 

102716 

 

 

 

102716 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

73000 

 

 

 

73000 

 

 

29716 

 

 

 

29716 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

Общо  102716 - 73000 29716 - 

 
2. Да се намали плана по разходната част по дейности, параграфи и подпараграфи по 

тримесечия на 2024 година с източник на финансиране – целева субсидия за капиталови 

разходи по бюджета на първостепенния разпоредител – град Свищов, както следва: 

- Общинска дейност 603 „Водоснабдяване и канализация“ 

 



 

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Ремонт и реконструкция на 

тръбен кладенец Р-4 хг от 

находище на минерална вода 

№68 "Свищов", гр. Свищов“ 

 

51-00 

 

73000 

 

- 

 

73000 

 

- 

 

- 

Каптажна шахта при Сондаж 

№Р-4хг от НМВ „Свищов“ в 

ПИ 65766.508.1 по КК и КР на 

гр. Свищов, довеждащ 

водопровод и помпена 

станция с черпателен 

резервоар в ПИ 65766.702.4638 

по КК и КР на гр. Свищов, 

Община Свищов 

в т.ч. 

Каптажна шахта при Сондаж 

№Р-4хг от НМВ „Свищов“ в 

ПИ 65766.508.1 по КК и КР на 

гр. Свищов, довеждащ 

водопровод и помпена станция 

с черпателен резервоар в ПИ 

65766.702.4638 по КК и КР на 

гр. Свищов, Община Свищов 

 

 

52-00 

 

 

 

 

 

 

 

52-06 

 

     

29516 

 

 

 

 

 

 

 

29516 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 
 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

29516 

 

 

 

 

 

 

 

29516 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

Общо  102516 - 73000 29516 - 

 

- Общинска дейност 629 „Други дейности по опазване на околната среда“ 

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Закупуване на 

малогабаритен 

трактор“ 

в т.ч.: 

„Закупуване на 

малогабаритен трактор“ 

 

52-00 

 

 52-03 

 

 

        200 

 

        200 

 

- 

 

              - 

 

 

- 

 

             - 

 

200 

 

        200 

 

- 

 

              - 

 

Общо  200 - - 200 - 

 

МОТИВИ: Закупуването на тежкотоварен автомобил за събиране и транспорт на 

отпадъци е необходимо за обезпечаване на дейност „Чистота“ през 2025 година, 

създаване на условия за успешно начало през 2026 година и с цел ефективно и 

целесъобразно разходване на средствата от целевата субсидия за капиталови разходи по 

бюджета за 2024 година. 

 

В заседанието участват 22 общински съветници. 

Гласували “За” – 22, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 


